
DOHODA NA SLEVU NA DALŠÍ VÝROBKY Z DŮVODU REKLAMACE 

 

č. j. VS-22486/ČJ-2018-8017PR 

 

 

1. Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Věznice Všehrdy - provozovna Střediska hospodářské činnosti 

za stát právně jedná na základě pověření generálním ředitelem VS ČR ze dne 1.9.2016  

pod č.j. VS-89053-6/ČJ-2016-800020-SP plk. Mgr. Pavel Vagner, ředitel Věznice 

Všehrdy  

IČO: 00212423 

IČP: 1011289288 

DIČ: CZ00212423, není plátcem v hlavní činnosti 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

adresa na doručování: Věznice Všehrdy č.p. 26, 430 01 Chomutov 1 

(dále jen „věznice“) 

 

 

2. Společnost: SAPRIL s.r.o. 

 Sídlo:  Skyřická 221, 434 01 Most - Vtelno 

 Zastoupená: Radkem Roučem, jednatelem společnosti 

 IČO:  25003518 

 DIČ:  CZ 25003518 

 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka 

C, číslo 10412 

Adresa pro zasílání faktur: Skyřická 221, 434 01 Most - Vtelno 

 (dále jen „společnost“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného, dne, měsíce a roku tuto  

 

dohodu na slevu na další výrobky z důvodu reklamace 

(dále jen „dohoda“) 

 

 

I. 

Předmět dohody 

 

1. Předmětem dohody je poskytnutí slevy za reklamované výrobky – Octabíny, které 

vyráběli odsouzení na základě Smlouvy o poskytování služeb pod č.j. VS-22486/ČJ-

2018-8017PR ze dne 26.2.2018 pro společnost. 

2. Vyrobené Octabíny byly špinavé, spálené a otlačené. 
 

 



2 
 

II. 

Zajištění předmětu dohody 

 

1. Věznice Všehrdy zajistí slevu na předmět dohody ve výši 7,81548 %, která bude 

odečtena v nejbližším vyúčtování. 

2. Sleva bude odečtena z faktury za období 07/2018. 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy založené touto dohodou se řídí obecně platnými právními předpisy. 

2. Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky, které budou podepsány oběma 

smluvními stranami. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž věznice obdrží dva 

stejnopisy a společnost jeden stejnopis. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dne 01. 08. 2018 a končí dnem splatnosti 

faktury za dané období. 
 

 

 

 

 

V Mostě, dne …………….                          Ve Všehrdech, dne ……………. 

 

 

 

  

_________________                                        _________________ 

     Radek Rouč                                      Vrchní rada                                                                      

jednatel společnosti                                              plk. Mgr. Pavel Vagner                                                           

              ředitel Věznice Všehrdy                                                    


